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P14 體育
周中有大量盃賽與補賽上演，正好整條過關刀仔鋸大樹。剛贏得西

超盃冠軍的巴塞隆拿，今晚將回歸本土出戰西盃16強，會於主場對貝迪
斯。「地上最強」近期捱過了低谷，人腳回復完整，戰績也見回升，加
上近年主場對貝迪斯例有好成績，今場「讓球主客和」夠狠要讓兩球，都

要照捧主勝，作為3串4推介重心。（開賽時間：周四4:00am）

馬會編號
FB6159
FB6135
FB6178
FB6179
FB6180*
FB6195
FB6152
FB6144
FB6143
FB6141
FB6142
FB6171
FB6175
FB6173
FB6172
FB6146
FB6147

開賽時間
周三2:00pm
周三4:00pm
周三11:05pm
周三11:30pm
周四1:00am
周四1:00am
周四1:30am
周四1:30am
周四1:30am
周四1:30am
周四1:30am
周四1:45am
周四2:30am
周四2:30am
周四3:00am
周四3:30am
周四3:30am

賽事
澳職
女澳職
沙特聯
沙特聯
沙特聯
女意盃
德甲
法足盃
法足盃
法足盃
法足盃
荷盃
西盃
西盃
荷盃
英超
英超

主隊
(10)
(11)
(6)
(10)
(13)
(甲8)
(18)
(甲11)
(甲8)
(乙15)
(丙7)
(甲7)
(乙1)
(丁1)
(甲18)
(16)
(19)

威靈頓鳳凰
FC悉尼女足
艾沙比
達馬克FC
艾科魯特
拉素女足
波琴
比斯特
圖盧茲
特魯瓦
奎維利魯昂
伊高斯
艾美利亞
邦特韋德拉
華域克
愛華頓
李斯特城

主
3.5
1.57
1.4
1.99
6.9
6.7
2.3
2.01
1.27
4.65
3.7
2.6
1.81
4.5
4.25
2.83
3.75

和
3.75
3.65
4
3.3
4.6
4.9
3.05
3.05
4.45
3.4
3.15
3.45
3.25
2.98
3.95
3.05
3.45

客
1.72
4.3
5.8
3.05
1.29
1.26
2.7
3.25
8
1.6
1.83
2.18
3.65
1.74
1.55
2.24
1.75

客隊
(6)
(7)
(7)
(11)
(5)
(甲1)
(14)
(甲15)
(乙6)
(甲14)
(甲13)
(甲5)
(甲16)
(甲15)
(甲3)
(8)
(15)

FC悉尼
坎培拉聯女足
艾利雅德
伊蒂法克
吉達艾阿里
祖雲達斯女足
聖保利
南特
拉瓦勒
雷恩
昂熱
川迪
雷加利斯
基達菲
烏德勒支
阿士東維拉
水晶宮

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube
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英乙中鋒勾起美好回憶

擊
球
壇

聰

前香港足球先生
NOW Sports主持鄭兆聰

上周末英格蘭足總盃賽事，小
弟有幸參與旁述工作。根據賽程安
排，大部分英超隊伍包括利物浦、車

路士、曼城及紐卡素等，面對低組別球隊
兼有主場之利，造就大多數比賽都出現正路賽
果。只有賓福特主場敗於英冠普利茅夫腳下最令
人意外，當然賓福特此役，也輪換了大量球員。

今屆英足盃第3圈不設重賽，安排一場過決
勝，和波要加時，然後射12碼。熱刺作客面對非
聯賽球隊譚禾夫，要踢到加時才能夠贏波晉級，
同樣令人跌眼鏡。比賽球場太細，而且用仿真
草，多少影響到熱刺發揮。值得一提的是比賽不
設視像裁判（VAR），球證對很多有爭議的犯規

都判了12碼，而在射12碼過程中，出現多次門將
沒有跟例企在白界線上，有很多偷步郁腳場景，
惟在沒有VAR情況，最終都成功偷雞。

今輪英足盃，個人旁述兩場都有英乙球隊。
該些球隊的特點同樣是球員技術粗糙，技術欠平
均，同樣起用高大中鋒，經常直接吊球入禁區，
或靠死球角球，用簡單方法創造攻門機會。令我
想起90年代球員時期，當時香港引入很多英國外
援，身材高大的中鋒或中堅佔大多數，包括在香
港取得成功的譚拔士，來港前在英國也是踢低組
別球隊。這批外援多數頭槌好過腳下功夫，曾經
在香港球壇叱咤風雲。雖然這類球員在現代戰術
已經不合時宜，卻令我勾起不少美好回憶。

馬會編號
FB6148
FB6158
FB6153
FB6157
FB6156
FB6160
FB6188
FB6186
FB6137
FB6181
FB6176
FB6193
FB6174
FB6184
FB6185
FB6182
FB6183

開賽時間
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:30am
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:30am
周四5:30am
周四5:30am
周四6:30am
周四8:35am

賽事
英超
德甲
德甲
德甲
德甲
意甲
英冠
比盃
英超
蘇超
西盃
荷盃
西盃
巴保聯
巴保聯
巴保聯
巴保聯

主隊
(5)
(1)
(9)
(7)
(12)
(2)
(7)
(甲2)
(2)
(2)
(甲3)
(丙2)
(乙2)
(乙5)
(-)
(乙20)
(甲2)

紐卡素
拜仁慕尼黑
雲達不來梅
史特加
柏林聯
國際米蘭
布力般流浪
布魯日
阿仙奴

格拉斯哥流浪
巴塞隆拿
列積斯堡男孩
艾爾切

路禾利桑天奴
維羅會
古蘭尼
彭美拉斯

主
1.24
1.06
1.43
1.84
1.76
1.35
1.71
1.52
1.31
1.15
1.18
19
4.7
1.48
2.3
2.22
1.16

和
5.3
9
4.15
3.65
3.2
4.1
3.3
3.85
4.8
5.8
5.9
8
3.45
3.45
2.78
2.78
5.5

客
7.5
17
5.2
3.15
3.95
6.6
4.05
4.6
6.3
10.5
8.5
1.07
1.58
6
2.96
3.1
12.5

客隊
(17)
(15)
(16)
(4)
(13)
(7)
(21)
(甲1)
(12)
(4)
(甲10)
(甲4)
(甲1)
(乙17)
(-)
(乙14)
(-)

狼隊
賀芬咸
海登咸
RB萊比錫
奧格斯堡
博洛尼亞
樸茨茅夫
亨克
熱刺
鴨巴甸
貝迪斯
飛燕諾

馬德里體育會
邦迪比達
諾羅斯特
保地花高SP
波圖基沙

直播

HOY App

足智彩最新賽程

上半季在西甲華歷簡奴坐多
過踢，僅上陣7次的哥倫比亞球
星占士洛迪古斯，終於有新落腳地，便是改投墨超中游
球隊利昂。今次利昂只需象徵性付出84萬鎊轉會費，而
這位去年美洲國家盃MVP的合約總額只需500萬鎊，但

特別之處是他要求利
昂為他聘用多達14名
保鏢及一間大屋。另
外，利昂是以一套型
爆短片來介紹這位新
兵巨星加盟，只見占
士洛迪古斯以一個羅
馬角鬥士形象（圖）
登場，受到人民歡呼
及國王賞識重用。

強勢加盟

受到傷兵問題困擾，巴塞自
去年11月上旬起，曾一度

在聯賽打出一段 7戰 1勝的頹
勢。可是，隨住天才新星耶馬爾
的傷癒，陣容回復完整，「地上
最強」自踏入 2025 年明顯轉
運，一口氣在西盃及西超盃兩兩
項賽事共三戰反彈錄得全勝，更
包括周日在沙特阿拉伯上演的西
超盃決賽，以5:2大炒宿敵皇家
馬德里封王，盡顯實力。
今季重現勁旅本色的巴塞，

對各項錦標都具決心。事實
上，即使該隊上圈西盃只是遇
上低組別的巴爾巴斯特羅，都
一樣排出一個不俗的正選陣
容，射手羅拔利雲度夫斯基與
中場柏迪都有落場，其餘包括
傷癒不久的精兵如法蘭基迪莊
及朗奴阿拿奧祖亦有披甲。至
於今戰雖有中堅恩尼高馬天
尼斯因傷休戰，門將施捷斯
尼停賽，但改由古巴斯與門將
恩拿斯奧彭拿擔正，防守力亦
未受影響，依然穩陣。
對手貝迪斯上圈西盃僅以

1:0小勝西乙侯爾斯卡，表現只

算一般。更麻煩是，貝軍的中場
重心盧施素今場將會因傷缺陣，
大大影響球隊進攻運作，而防線
重心迪亞高洛蘭迪則只是剛傷
癒，今場縱可回歸正選，狀態亦
會不足，攻守實力都會打折扣。
再考慮到貝迪斯原來近5次造訪
巴塞，竟錄得了1勝4負，4場
敗仗至少都要輸3球，今場捧巴
塞大勝應該冇衰。

過關串萊比錫與格流

另外，頭關玩德甲快車史特
加主場對RB萊比錫，主隊現時
排在聯賽榜第7，落後第4位萊
比錫4分，今場根本欠缺讓波
本錢；萊比錫近4場聯賽3勝，
僅曾負於班霸拜仁，今場遇上
實力一般的史特加，不難保住不
敗，受讓要捧。（開賽時間：周
四3:30am）
揀多關則要蘇超補賽格拉斯

哥流浪主場對鴨巴甸，客隊深陷
低潮，近11場聯賽4和7負，已
失去信心，格流今季主場特佳，
實力大幅佔優，[-2]主勝值得捧
場。（開賽時間：周四4:00am）

巴
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所
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態迪10元注全中約收280.2元

FB6157
FB6181
FB6176

史特加 VS RB萊比錫
格拉斯哥流浪 VS 鴨巴甸
巴塞隆拿 VS 貝迪斯

讓球主客和[+1]客勝
讓球主客和[-2]主勝
讓球主客和[-2]主勝

1.77倍
2.63倍
2.58倍

過關3串4推介
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剛於沙特封王
回歸戰西盃




